
1

GZ-3061
GZ-3062

VAKUOVÁ SKLENĚNÁ NÁDOBA
VÁKUOVÁ SKLENENÁ NÁDOBA

PRÓŻNIOWY POJEMNIK
VÁKUUMOS ÜVEGTARTÁLY

STEKLENA VAKUUMSKA POSODA
GLÄSERNER VAKUUMIERBEHÄLTER

VACUUM GLASS CONTAINER

SI

SK

H
PL

CZ

EN
DE

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manual



2

ODSÁVÁNÍ VZDUCHU ZE SKLENĚNÉ NÁDOBY
1. Umyjte nádobu ve vodě a víko očistěte vlhkou utěrkou; všechno úplně vysušte.
2. Vložte potraviny do nádoby a mezi jídlem a horním okrajem nádoby nechte alespoň 

2 cm prostor, znovu vyčistěte horní okraj nádoby a spodní část víka a těsnění víka 
nádoby, pak umístěte víko nádoby na nádobu.

3. Vezměte odsávačku a vložte její konec do otvoru na odsávání vzduchu v zařízení a 
druhý konec do střední oblasti víka zakryjte silikonový ventil. Viz obr. 1.0

4. Zavřete víko spotřebiče.
5. Stiskněte tlačítko CANISTER na zařízení, začne proces odsávání vzduchu. Abyste 

se ujistili, že mezi nádobu a víko nemůže vniknout vzduch, během vysávání rukou 
zatlačte na víko. Zařízení se automaticky vypne, když se dosáhne požadované 
vakuum.

6. Jemně vytáhněte hadičku na odsávání vzduchu z víka.
7. Manuálně nastavte datum (den a měsíc) po odsávání vzduchu, viz obr. 2.0
8. Pokud potřebujete vypustit vzduch a otevřít víko nádoby, jedním prstem odtlačte 

silikonový ventil. Viz obr. 3.0

 

Obr. 1.0 Obr. 2.0 Obr. 3.0



3

ČIŠTĚNÍ SKLENĚNÝCH NÁDOB
1. Nádoby můžete čistit v teplé vodě na mytí nádobí nebo v myčce. Po vyčištění 

položky důkladně osušte.
2. Nečistěte víčka v myčce na nádobí.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
1. Tato položka musí být vyčištěna po každém procesu odsávání vzduchu, pokud 

zařízení není udržováno v čistém stavu, může to také vést k nebezpečnému stavu v 
zařízení, jakož i k tvorbě plísní a bakterií.

2. Nepoužívejte žádné agresivní nebo abrazivní čisticí prostředky nebo rozpouštědla.
3. Neodstraňujte odolnou špínu tvrdými předměty.
4. Před dalším použitím jednotlivé části důkladně osušte.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


